
Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Tribunal Supremo 
(Espanja)on esittänyt 30.11.2009 — Asociación de 
Transporte por Carretera v. Administración General del 

Estado 

(Asia C-488/09) 

(2010/C 63/33) 

Oikeudenkäyntikieli: espanja 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Tribunal Supremo 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Asociación de Transporte por Carretera 

Vastaaja: Administración General del Estado 

Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Mikäli sääntöjenvastaisuuden tosiasiallinen tapahtumapaikka 
määritetään sen jälkeen kun jäsenvaltio on todennut sään­
töjenvastaisuuden TIR-kuljetuksen tullimenettelyssä ja esittä­
nyt alueensa takaajayhdistykselle perittyä maksua vastaavan 
maksuvaatimuksen, onko 2.7.1993 annetun komission ase­
tuksen N:o 2454/93 ( 1 ) 454 artiklan 3 kohdan ja 455 ar­
tiklan mukaista, että jäsenvaltio, jossa rikkomus on tapahtu­
nut, aloittaa uuden menettelyn vaatiakseen vastaavia tulleja 
päävelallisilta ja rikkomuksen tosiasiallisen tapahtumapaikan 
takaajayhdistykseltä sen vastuun enimmäismäärään saakka, 
jos tapahtumapaikka määritettiin yhteisön säännöksissä vah­
vistetun määräajan päätyttyä? 

Mikäli tähän kysymykseen vastataan myöntävästi: 

2) Voiko sen jäsenvaltion takaajayhdistys, jossa sääntöjenvastai­
suus on tosiasiallisesti tapahtunut, vedota asetuksen 
N:o 2454/93 454 artiklan 3 kohdan ja 455 artiklan ja 
yhteisön tullikoodeksin 221 artiklan 3 kohdan nojalla sii­
hen, että oikeus vaatia takauksen kohteena olevan vastuun 
määrää oli vanhentunut, koska vahvistettu määräaika oli 
päättynyt eikä sillä ollut tietoa tosiseikoista ennen tämän 
määräajan päättymistä? 

3) Keskeyttääkö sääntöjenvastaisuuden todenneen valtion tulli­
viranomaisten tämän valtion takaajayhdistykselle TIR-yleis­
sopimuksen 11 artiklan 2 kohdan nojalla osoittama maksu­

vaatimus määräaikojen kulumisen sen menettelyn osalta, 
joka on aloitettu rikkomuksen tapahtumapaikan takaajayh­
distystä kohtaan? 

4) Voidaanko TIR-yleissopimuksen 11 artiklan 2 kohdan vii­
meistä virkettä tulkita siten, että siinä vahvistettua määräai­
kaa sovelletaan rikkomuksen tapahtumapaikan valtioon sil­
loinkin, jos sääntöjenvastaisuuden todennut valtio ei peruut­
tanut takaajayhdistykselle osoitettua maksuvaatimusta, 
vaikka samoja todettuja tosiseikkoja koskeva rikosoikeuden­
käynti oli vireillä? 

( 1 ) Tietyistä yhteisön tullikoodeksista annetun neuvoston asetuksen 
(ETY) N:o 2913/92 soveltamista koskevista säännöksistä 2.7.1993 
annettu komission asetus (ETY) N:o 2454/93 (EYVL L 253, s. 1). 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Bundesfinanzhof (Saksa) on 
esittänyt 3.12.2009 — Finanzamt Burgdorf v. Manfred Bog 

(Asia C-497/09) 

(2010/C 63/34) 

Oikeudenkäyntikieli: saksa 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Bundesfinanzhof 

Pääasian asianosaiset 

Vastaaja ja Revision-valittaja: Finanzamt Burgdorf 

Kantaja ja Revision-vastapuoli: Manfred Bog 

Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Onko silloin kyseessä jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsää­
dännön yhdenmukaistamisesta 17.5.1977 annetun kuuden­
nen neuvoston direktiivin 77/388/ETY ( 1 ) 5 artiklassa tarkoi­
tettu tavaran luovutus, kun ruoka-annoksia tai aterioita 
myydään välittömästi nautittavaksi? 

2) Vaikuttaako kysymykseen 1 annettavaan vastaukseen se, 
suoritetaanko tässä yhteydessä täydentäviä palveluja (ruokai­
luinfrastruktuurin antaminen käyttöön)?
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3) Jos kysymykseen 1 annettava vastaus on myöntävä: onko 
jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukais­
tamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktii­
vin 77/388/ETY liitteessä H olevan 1 ryhmän käsitettä ”elin­
tarvike” tulkittava siten, että se kattaa ”mukaan otettavaksi 
tarkoitetut” elintarvikkeet vain sellaisina kuin ne myydään 
tavanomaisesti elintarvikeliikkeessä, vai kattaako se myös 
ruoka-annokset tai ateriat, jotka on — keittämällä, pais­
tamalla, leipomalla tai muulla tavalla — valmistettu välittö­
mästi nautittavaksi? 

( 1 ) EUVL L 145, s. 1 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Bundesfinanzhof (Saksa) on 
esittänyt 3.12.2009 — Hans-Joachim Flebbe Filmtheater 
GmbH & Co. KG v. Finanzamt Hamburg-Barmbek- 

Uhlenhorst 

(Asia C-499/09) 

(2010/C 63/35) 

Oikeudenkäyntikieli: saksa 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Bundesfinanzhof 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja ja Revision-valittaja: Hans-Joachim Flebbe Filmtheater 
GmbH & Co. KG 

Vastaaja ja Revision-vastapuoli: Finanzamt Hamburg-Barmbek- 
Uhlenhorst 

Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Onko silloin kyseessä jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsää­
dännön yhdenmukaistamisesta 17.5.1977 annetun kuuden­
nen neuvoston direktiivin 77/388/ETY ( 1 ) 5 artiklassa tarkoi­
tettu tavaran luovutus, kun ruoka-annoksia tai aterioita 
myydään välittömästi nautittavaksi? 

2) Vaikuttaako kysymykseen 1 annettavaan vastaukseen se, 
suoritetaanko tässä yhteydessä täydentäviä palveluja 
(pöytien, tuolien tai muun ruokailuinfrastruktuurin antami­
nen käyttöön, elokuvan esittäminen)? 

3) Jos kysymykseen 1 annettava vastaus on myöntävä: onko 
jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukais­

tamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktii­
vin 77/388/ETY liitteessä H olevan 1 ryhmän käsitettä ”elin­
tarvike” tulkittava siten, että se kattaa ”mukaan otettavaksi 
tarkoitetut” elintarvikkeet vain sellaisina kuin ne myydään 
tavanomaisesti elintarvikeliikkeessä, vai kattaako se myös 
ruoka-annokset tai ateriat, jotka on — keittämällä, pais­
tamalla, leipomalla tai muulla tavalla — valmistettu välittö­
mästi nautittavaksi? 

( 1 ) EUVL L 145, s. 1 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Bundesfinanzhof (Saksa) on 
esittänyt 3.12.2009 — Lothar Lohmeyer v. Finanzamt 

Minden 

(Asia C-501/09) 

(2010/C 63/36) 

Oikeudenkäyntikieli: saksa 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Bundesfinanzhof 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja ja Revision-valittaja: Lothar Lohmeyer 

Vastaaja ja Revision-vastapuoli: Finanzamt Minden 

Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Onko jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhden­
mukaistamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston 
direktiivin 77/388/ETY ( 1 ) liitteessä H olevan 1 ryhmän kä­
sitettä ”elintarvike” tulkittava siten, että se kattaa ”mukaan 
otettavaksi tarkoitetut” elintarvikkeet vain sellaisina kuin ne 
tyypillisesti myydään elintarvikeliikkeessä, vai kattaako se 
myös ruoka-annokset tai ateriat, jotka on — keittämällä, 
paistamalla, leipomalla tai muulla tavalla — valmistettu vä­
littömästi nautittavaksi? 

2) Jos välittömästi nautittavaksi valmistetut ruoka-annokset ja 
ateriat ovat jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yh­
denmukaistamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvos­
ton direktiivin 77/388/ETY liitteessä H olevassa 1 ryhmässä 
tarkoitettuja ”elintarvikkeita”:
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